דו"ח תעבורה 14210915246

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים סינאן קאראנטינאגי

<#2#

נוכחים:

הנאשם - בעצמו

מטעם המאשימה - רנ"ג בטי עובד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/2/18 ובכל 1 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת

הוקלד על ידי שושי שוורץ